令和元年９月１３日
文化庁長官 殿

申請者 住所 長野県飯田市川路○○番地                     氏名 天龍 太郎
名勝 天龍峡の現状変更（ 塀の改修 ）終了報告書

令和元年７月２６日付、1受庁財第〇号の○○で許可のあった標記の現状変更

が終了しましたので、下記のとおり報告します。  （許可書に記された日付と許可番号をお書き下さい）
記

１ 事業の名称    塀の改修 （許可申請に記した事業の概要をお書き下さい）
２ 事業施工個所（代表地番）    飯田市川路〇〇番地 （許可申請に記した地番として下さい）
３ 着手年月日  令和元年８月１日

（許可のあった日またはそれ以降の日として下さい）
４ 終了年月日  令和元年９月６日

（実際の終了日をお書き下さい）
５ その他参考になる事項
【添付資料】  事業が完了したことを示す写真又は見取図
（申請書に添付した写真と同じ個所の終了後写真）

提出部数は 3部 です

提出先は「飯田市教育委員会 文化財保護活用課 文化財活用係」まで

押印は不要です
申請書に記載した事業の概要をお書き下さい